
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PSMS MEDAN VS PERSIKABO 1973     4 - 1
#16 26/09/2024, 15.30 WIB BAHARUDDIN SIREGAR, LUBUK PAKAM   Berawan   31 C   Penonton: 1987

Wasit : ZULFRIADI
Asisten Wasit 1 : WAHYU CANDRA
Asisten Wasit 2 : ERYS NURSANSANDY

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : ISHAM

General Coordinator : PESTA P.LUMBAN
GAOL

Media Officer : SUKRI AMAL T
HARAHAP

PSMS MEDAN PERSIKABO 1973
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 31 ] GK FAKRURRAZI
[ 7 ] RB GUSTUR CAHYO PUTRO  84(1)
[ 9 ] CF JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL  45,  58,  81
[ 14 ] DM IZMY YAMAN HATUWE  33
[ 21 ] RM MHD IKHSAN CHAN  68,  81(1)
[ 23 ] AM FABIO GAMA DOS SANTOS
[ 29 ] DM SANDI  64
[ 50 ] CB SEBASTIJAN ANTIC
[ 55 ] CB MUHAMMAD HAMZALY
[ 66 ] LB IRWANTO BAJO
[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT (C)  84,  84

[ 38 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR
[ 4 ] CB AHMAD WAHYUDI
[ 7 ] RM ALIF JAELANI  90+2
[ 9 ] RWF MUHAMMAD IRMAN  45+3,  79(1)
[ 10 ] AM MAKAN KONATE (C)
[ 11 ] CF FAREED SADAT  67
[ 13 ] CB AQSHA SANISKARA PRAWIRA
[ 16 ] CM MUNADI  68(1)
[ 30 ] LB MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  68
[ 47 ] RB MUHAMMAD FIKRAM  79
[ 81 ] DM ADRIANUS DWIKI ARYA POERNOMO  88

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK ABDUL ROHIM
[ 5 ] AM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  64
[ 6 ] CB MUHAMMAD REVAN
[ 8 ] DM AIDUN SASTRA UTAMI
[ 10 ] RWF WAHYU RAHMAT ILLAHI  84
[ 11 ] LWF IMAM BAGUS KURNIA
[ 13 ] RB KURNIAWAN  84(1)
[ 17 ] CF YOSEPH OSTANIKA. M
[ 24 ] AM RONI SUGENG ARIYANTO
[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA  81(1)
[ 28 ] LB SYAIFUL RAMADHAN
[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA  81,  90+3

[ 22 ] GK MUHAMMAD ZAHID AMEL
[ 2 ] DM MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA
[ 3 ] CB LEONARDO SILVA LELIS  79
[ 6 ] RB SYUKRAN ARABIA SAMUAL  88
[ 17 ] CB ABD RAHMAN
[ 18 ] LWF HENRY RIVALDI
[ 19 ] RWF RAMDANI TAWAINELLA
[ 21 ] CM AGUNG SAPUTRA  68(1)
[ 24 ] CM DALMIANSYAH  79(1)
[ 32 ] LM VIERI DONNY ARIYANTO  68
[ 88 ] CF ANGGA WAHID HASIM

Head Coach:
NIL MAIZAR

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
IZMY YAMAN HATUWE 33

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL 45

45+3 MUHAMMAD IRMAN

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL 58

SANDI 64

MOHAMMAD KANU HELMIAWAN 64

67 FAREED SADAT

68 MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH

68 VIERI DONNY ARIYANTO

68(1) MUNADI

68(1) AGUNG SAPUTRA

MHD IKHSAN CHAN 68

79 MUHAMMAD FIKRAM

79 LEONARDO SILVA LELIS

79(1) DALMIANSYAH



79(1) MUHAMMAD IRMAN

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL 81

MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA 81

MHD IKHSAN CHAN 81(1)

NATHAN FARIEL KUSUMA 81(1)

RACHMAD HIDAYAT 84

WAHYU RAHMAT ILLAHI 84

RACHMAD HIDAYAT 84

GUSTUR CAHYO PUTRO 84(1)

KURNIAWAN 84(1)

88 ADRIANUS DWIKI ARYA POERNOMO

88 SYUKRAN ARABIA SAMUAL

90+2 ALIF JAELANI

MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA 90+3

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


